ІНФОРМАЦІЯ
про виконання видатків на реалізацію
державних цільових програм, які виконуються
в межах бюджетної програми
Департаменту бюджету та фінансів Житомирської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)
за 2019 рік

	Код державної цільової програми
	Назва державної цільової програми
	Код програмної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування згідно з програмною класифікацією видатків та кредитування бюджету
	Затверджено на звітний період

	Виконано за звітний період

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	
	Міська цільова програма «Муніципальний енергетичний план міста Житомира на 2017-2020 роки»
	3718600
	Обслуговування місцевого боргу
	4371,4
	0,0
	4371,4
	4371,4
	0,0
	4371,4

	
	Міська цільова програма «Ефективна влада. Конкурентне місто»
	3718420
	Інші заходи у сфері масової інформації
	60,0
	0,0
	60,0
	60,0
	0,0
	60,0




Начальник планово-фінансового відділу-
головний бухгалтер													Г.О.Верпахівська
